CIL. VI 17505, Gudi ant. inscr. 272, 1 qui Caracallae
 aetati tabellam adsignat, Or. 4828. AL. Burmanni IV 180,
 Meyeri 1302 Romae, iam nusquam apparet. praecedit
 titulus a Q. Fabio Augurino sacratus filioli cognominis et
 Careiae Sabinae coniugis memoriae

2 *pedem* ut graece ἐμβεβώς πόδα 3 pronuntiatur
nunqua quasi trochaeus. Probi appendix GLK. IV p. 199, 15
numquam, non numqua, Or. 4805 *ube nunqua fuit*, supra
 31, 2 *nusqua* al. cogitauit scriptor *tantum doleas, tum tri-*
ste s. atque bis sculptum habuisse uidetur lapis
 4 *quantum* Fabretti 612, 105 ut in tabulis Heracleensibus
 (CIL. I 206) saepe scriptum est

216

Queri necesse est de puellula dulci.
 ne tu fuisses, si futura tam grata
 breui reuersti, unde nobis edita,
 natiuom esset et parentibus luctu.

semissem anni uixit et dies octo,
rosa simul floriuit et statim periit.

Brambach inscr. Rhen. 1053 Moguntiacy. praecedunt quae in alio lapide ibid. 1054 repetuntur *d. M. Telesphoris et maritus eius parentes filiae dulcissimae*. scazontas binos recti trimetri singuli excipiunt, 6 *perit* pro iambo habere malo quam pro choliambo temere dissoluto, uersus 3 a ceteris etiam quinto pede differt. hiatus in caesura u. 3, *m* non elisa 4 et 5, *rosa* 6 quasi iambus. qui soli bene compositi sunt duo primi uersus, aliunde sumptos esse etiam distractum ostendit proloquium

4 sermo flagitabat *natiuom* i. genitura destinatum *habebas et p. luctu* i. luctui esse uel fieri 6 in effigie 1053 florum calathus infanti adstat, 1054 florem infans sinistra manu tenet. *florire floriet* (cf. *florire fleurir*) increbruit per biblia sacra, Roensch Ital. p. 284

217

Dea uirago Delia,
uotum fauenti numine
quod [exigor] felix ago.

CIL. III suppl. 8298 ad ectypum apud Delmatas in regione Staneclorum ad ripam sinistram fluuii Lim inter reliquias sacelli Romani. praecedit *D(ianae) A(ugustae) s(a-crum)*: *T. Aur. Saturninus eq. R. ex u(oto) l(ibens) p(osuit)*. post *ago* eodem uersu colligatae inter se leguntur *l p* (fortasse rursus *libens posuit*), post eum uersum fractus est lapis, ex ima basi *oc cus* descriptum est. 'Dalmatiae lucos . . sparsa comam Britomartis agit . . uenata uirago' Claudianus de cons. Stil. III 302 314. in Hispania Dianae ex uenatione homo senatorii ordinis cum ceruorum cornibus item dicauit dimetros CIL. II 2660, quos quia aliis carminibus adiuncti sunt post referam. hic primus uersus choriacus est neglecta aequabilitate (*o dea*), nisi uero *dea* iste recitari uoluit

1 contulit Hoernes Sen. Phaedr. 54 *diua uirago* 3 *de-beo* suppl. Domaszewski, 'potest fuisse *uoueram*' Hirschfeld

218

Gaetula harena prosata,
 Gaetulo equino consita,
 cursando flabris compara,
 aetate abacta uirgini
 5 Speudusa Lethen incolis.

CIL. VI 10082, IRN. 7147 descr. Mommsen, Orelli 4322

Romae olim, nunc in museo Neapolitano. litterae pulchrae alteque incisae. praescriptum *d(is) Manibus*. aetate carmen non nimis distat ab eo quod de Borysthene Hadriani uereditate factum est anacreontis et pherecrateis AL. Riesii 903. corripiebant finalem in *cursando* ac similibus Seneca posterioresque poetae (Iuu. 3, 232), *compara* quod apud antiquos non extat fictum est ut *coniuga* 112, 2 al., *uirgo* in adiectiuorum loco numeratum ut *senectam uirginem* Terullianus dixit ablatiuum in *i* facit

2 *equinum* neque ecus est neque equile sed germ. *gestuele*. stirpe Gaetula orta esse Speudusa u. 1 praedicatur, 2 Gaetulos etiam habuisse parentes, nam ex stemmate cognoscitur generositas (Stat. silu. V 2, 22 Cyprian. de spectac. 5). de equis Gaetulicis cf. Graiti cyn. 517 uel Nemesiani 259, fortasse ut Lusitani equi ex uento ita illorum proauis affectu harenae concepti credebantur

219

Hoc hoc sepulchrum respice,
 qui carmen et Musas amas,
 et nostra communi lege
 lacrimanda titulo nomina.
 5 nam nobis pueris simul
 ars uaria, par aetas erat.
 ego consonanti fistula
 Sidonius aera perstrepens

hoc carmen, haec ara, hic cinis
 10 pueri sepulchrum est Xanthiae,

qui morte acerba raptus est,
 iam doctus in compendia
 tot literarum et nominum
 notare currenti stilo,
 15 quot lingua currens diceret.
 iam nemo superaret legens,
 iam uoce erili coeperat
 ad omne dictatum uolans
 aurem uocari ad proximam.
 20 heu morte propera concidit,
 arcana qui solus sui
 sciturus domini fuit.

Brambach inscr. Rhen. 323, Orelli 2876. AL. Meyeri 1268
 Coloniae effossum perit. prooemium quae sequitur
 narratio, exorditur a glyconeo uersu 5 et in glyconeum
 desinit 22 (Conrads l. s. p. 17). neque in orthographicis sa-
 tis fidei penes auctores est (4 *lachrimanda* uel *lachrymanda*
 traditur, 10 *Xantiae*, 17 *herili*) et alia nescio an parum
 accurate excepta sint ex lapide detricto

8 *acris* Crombach uere opinor, neque opus est eo quod
 olim proposui *auris*. nam periisse patet non paucos post
 8 uersus enarrantes Sidonii uirtutem musicam, etsi testi-
 monium de lacuna nemo dixit. potuit *acris perstrepens*
sonos tubarum et cornuum tibicen in uita fui 9 ss. in
 altera parte inscriptos aiunt 14 *notare* absolute tam-
 quam notas facere, notarius esse *stilo currenti in compen-*
dia. cf. Manil. IV 197 Mart. XIV 208 Auson. ep. 146 Bip.
 18 *dictatum* ut epistula *uolans ad aurem proximam* i. ho-
 minis proximi, familiaris intimi 22 inter *sciturus* et
domini interpositum fertur signum crucis, incisum fortasse
 a christianis, fuit enim lapis ad S. Ursulae, utique alienum
 a carmine